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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:24:43 PM horas del 01/08/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 11791750
Apellidos y Nombres: MONTOYA BERMUDEZ JAIRO DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las

i i ici ional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
= 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa; Lunes a
Viernes 800 am a 1200 pmy
2:00pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail. dijin.araic-
ate@policia.gov.co

hitps.//antecedentes.policia.gov.co:7005/Web.udicialformAntecedentes.xhtml
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 01 de
agosto de 2024, a las 14:24:51, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacidon 11791750
Cddigo de Verificacion 11791750240801142451

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con sola digitar el nimero de
identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de 5 ) Nimero
Identificacion: Ceduladect v|  gantificacion: 11791750

sEscriba los tres primeros digitos del documento a consultar? = 50

Datos del ciudadano
Sefior(a) JAIRO DE JESUS MONTOYA BERMUDEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Namero 11791750.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el ais.

Fecha de consulta: jueves, agosto 01, 2024 - Hora de consulta: 14:23:30

OTRAS ENTIDADES

Procuraduria General de la Nacion

Sede principal

~ Direccion: Carrera 5 # 15-80, Bogota D.C., Colombia

Codigo Postal: 11032

~ Horario de atencion; Lunes a viernes, 8 a.m. a 5 p.m., jornada continua




1/8124, 14:22

Consulta Ciudadano - RUNT
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Consulta Personas

Realizar otra consulta

Sefior usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicitd

su tramite.

NOMBRE COMPLETO:

JAIRO DE JESUS MONTOYA BERMUDEZ

DOCUMENTO:

C.C. 11791750

ESTADO DE LA PERSONA:

ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:
® Actvo

Numero de inscripcion:

2903406

FECHA DE INSCRIPCION:

16/11/2012

Licencia(s) de conduccién

Multas e infracciones

hitps:/imww.runt.gov.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona
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.115124, 14:22 Consulta Ciudadano - RUNT

f!ENE MULTAS O INFRACCIONES:

NO

NRO. PAZY SALVO:

780906478066

Informacién solicitudes rechazadas por SICOV
Informacién Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)
Certificados de aptitud en conduccion

Informacion solicitudes

Informacion solicitudes de validacion de identidad

hitps:/Mmww.runt.gov.colconsultaCiudadana/#/consultaPersona 2/2




